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"Program Rozwojowy Politechniki
Warszawskiej - nauka, gospodarka, rynek
pracy"

Rektor Politechniki Warszawskiej oraz kierownik Projektu serdeczenie zapraszają na konferencję:
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"Program Rozwojowy Politechniki Warszawskiej - nauka, gospodarka, rynek pracy" Konferencja
odbędzie się 29 listopada 2010r. o godz. 13:00 w Małej Auli Politechniki Warszawskiej.

Patronat honorowy nad konferencją objęła Pani Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Spotkanie jest okazją do podsumowania dwuletniego okresu realizacji projektu "Program Rozwojowy
Politechniki Warszawskiej", jednego z największych projektów, który uzyskał dofinansowanie
w kwocie 89 mln zł, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL poddziałanie 4.1.1
"Wzmocnienie potencjału dydaktycznego Uczelni").

Podczas konferencji poruszony będzie także temat staży długoterminowych oraz studiów: nowych
kierunków i specjalności utworzonych w ramach projektu i dopasowanych do rynku pracy.

Prelegentami będą przedstawiciele firm, instytucji naukowych, pracownicy Politechniki oraz
studenci PW.

Zapraszamy do udziału

Katarzyna Ustrycka 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5381.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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